
UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/207/2020 Rady Gminy Lisków  z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Lisków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zmianami) 
w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.399 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/207/2020 Rady Gminy Lisków  z dnia   1 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Lisków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.  § 9 ust 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) worki z odkurzacza, obuwie”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E604FD3B-042E-43DA-BCA5-63A73DC08EC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/207/2020 Rady Gminy Lisków  z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy 

Lisków 

 

 

                          Od 1 stycznia 2025 r. na każdą gminę zostaje nałożony ustawowy obowiązek 

segregacji odpadów tekstyliów i odzieży. Wynika on wprost z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1579). 

             W wyniku tej zmiany gminy są zobowiązane do zmiany przyjętej uchwały  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lisków w 

celu dostosowania Regulaminu utrzymania czystości i porządku do w/w wymogów.  

 

 Zmiana Regulaminu została pozytywnie zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego. 

 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E604FD3B-042E-43DA-BCA5-63A73DC08EC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


